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104.                                  
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 10. sjednici, održanoj 30. studenog 

2010. godine, na temelju članka 16. točke 10. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada 
Valpova“ br. 8/01, 2/06 i  4/09), donijelo je

OPERATIVNI PROGRAM RADOVA NA ODRŽAVANJU
PJEŠAČKIH POVRŠINA, GRADSKIH I NERAZVRSTANIH CESTA

U ZIMSKOM RAZDOBLJU 2010./2011. GODINE

I.

I. UVOD

Pod održavanjem cesta u zimskim uvjetima podrazumijevaju se radovi neophodni za 
održavanje prohodnosti cesta i sigurnog odvijanja prometa za režim prometa u zimskim uvjetima 
koji su određeni posebnim propisima.

Zimska služba djeluje uvođenjem stupnjeva pripravnosti, ovisno o očekivanim 
vremenskim uvjetima.

II. STUPNJEVI PRIPRAVNOSTI

I. STUPANJ: uvodi se početkom rada Zimske službe 15.11.2010. godine do 15.03.2011. 
godine, a prema Operativnom programu.
Uvodi se stalno dežurstvo, te se osigurava odgovarajući potreban broj radnika i mehanizacije radi 
intervencije u slučaju potrebe.

II. STUPANJ: uvodi se kad temperatura zraka oscilira oko 0° C, uz mogućnost oborina, 
te pojave poledice. Vrše se preventivni radovi na sprečavanju poledice na opasnim mjestima, a 
posebice:

- na dionicama cesta s uzdužnim nagibom većim od 4% i horizontalnim krivinama 
polumjera manjeg od 300 m;

- na raskrižjima, željezničko-cestovnim prijelazima u istoj razini i prilazima benzinskim 
postajama;

- na drugim dionicama ceste prema redoslijedu prioriteta Operativnog plana;
- po potrebi vrši se uklanjanje snijega s kolnika.

III. STUPANJ: uvodi se kada se očekuje dugotrajnije padanje snijega koje zahtjeva 
posebne radove, uklanjanje snijega s kolnika.

IV. STUPANJ: uvodi se kada snježne oborine uz jak vjetar imaju karakter elementarne 
nepogode i kada raspoloživi broj ljudi i mehanizacije nisu dovoljni za uklanjanje snijega. U tim 
uvjetima u pravilu se cesta zatvara za sav promet radi sigurnosti sudionika u prometu.

Stupnjeve pripravnosti utvrđuje rukovoditelj Zimske službe uz suglasnost nadzorne 
osobe, uz obavezno evidentiranje u dnevnik Zimske službe.
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III. PLAN RADNE SNAGE I MEHANIZACIJE

RUKOVODITELJ ZIMSKE SLUŽBE

Za rukovoditelja Zimske službe imenuje se voditelj Odjela za građevinsko održavanje 
DVORCA d.o.o. Valpovo, a on je odgovoran za pravovremenu izradu Operativnog programa 
rada Zimske službe koji izrađuje u suradnji sa Upravnim odjelom za komunalne i stambene 
djelatnosti Grada Valpova i predstavnicima Općina sa kojima se sklapa Ugovor o obavljanju 
poslova Zimske službe, utvrđuje prioritete i stupnjeve pripravnosti, surađuje sa svim 
zainteresiranim i nadležnim osobama oko provođenja Zimske službe, nadzire rad i kontrolira 
vođenje dokumentacije.

RUKOVODITELJ DEŽURNE EKIPE

Za rukovoditelja dežurne ekipe imenuje se voditelj Odjela za komunalno održavanje, te 
poslovođa - mehaničar voznog i strojnog parka. 
Rukovoditelj dežurne ekipe dežura u poduzeću, odnosno kod kuće, ovisno o stupnju 
pripravnosti, a prema rasporedu dežurstava.
Prati vremensku situaciju i prema određenim stupnjevima pripravnosti organizira intervencije u 
dogovoru sa rukovoditeljem Zimske službe i sa nadzornom osobom, uredno vodi dnevnik 
Zimske službe prema izvještaju sa terena, odgovoran je za pravovremeno osiguranje dežurne 
ekipe i točno izvršenje datih zadataka.

DEŽURNA EKIPA ZA INTERVENCIJU

STUPANJ              RUKOVATELJ             VOZAČ              POMOĆNI        RUKOVODITELJ
PRIPRAVN.       GRAĐ.STROJEVA             KV                     RADNICI        DEŽURNE EKIPE

I. 2 1 2 1

II. 2 1 2 1

III. 3 1 3 1

IV. 6 2 8 1

M E H A N I Z A C I J A

Za obavljanje radova na cestama i pješačkim površinama DVORAC d.o.o. Valpovo 
osigurava sljedeću mehanizaciju:

1.   KAMION SA PLUŽNOM DASKOM I RASIPAČEM SOLI 1 kom
2.    ROVOKOPAČ-UTOVARIVAČ SA PLUŽNOM DASKOM 1 kom
3.   TRAKTOR „DEUTZ FAHR“ SA UTOVARNOM  ŽLICOM
       I RASIPAČEM SOLI 1 kom
4.   TRAKTOR TT SA RASIPAČEM SOLI 1 kom
5.   TRAKTOR TT SA PLUŽNOM DASKOM 1 kom
6.    KOMUNALNO VOZILO HANSA SA

         PLUŽNOM DASKOM I RASIPAČEM SOLI 1 kom
7.   HONDA F620 SA PLUŽNOM DASKOM 1 kom
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Ukoliko se ukaže potreba, DVORAC d.o.o. Valpovo angažirati će i mehanizaciju izvan 
poduzeća.

IV.RADOVI NA ČIŠĆENJU KOLNIKA OD SNIJEGA I SPRIJEČAVANJU KLIZAVOSTI 

Sprječavanje klizavosti kolnika vrši se u pravilu posipanjem mješavine soli i kamenog 
agregata, a u nedostatku soli može se posipati samo kamenim agregatom ili pijeskom.

Posipanje se vrši kamionom sa rasipačem, a posipa se samo traka širine 2 m i to po osi 
kolnika, a u količini od cca 150 kg soli/km kolovoza, odnosno 0,10 m3/km agregata. 

Posipaju se isključivo asfaltne ceste, a makadamske samo ako postoji opravdana potreba. 
Ukoliko se ne postignu željeni efekti u jednom prolazu, može se vršiti naknadno posipanje cijele 
dionice ili samo zavoja, mostova, uspona i raskršća na određenoj dionici cesta.

Pješačke površine s kamenom ili betonskom podlogom posipati će se plantabonom.
Čišćenje snijega sa kolovoza vrši se kada se za to ukaže potreba, odnosno kada se stvori 

sloj snježnog taloga visine 5 cm. Čišćenje se vrši kamionom sa plužnom daskom, utovarivačem 
sa plužnom daskom, traktorskim ralicama i drugom navedenom građevinskom mehanizaciom.

Čišćenje se vrši odlaganjem snijega na bankinama, a po potrebi se isti može utovariti u 
vozila i odvoziti na deponiju. Čišćenje se vrši po utvrđenim prioritetima iz Operativnog 
programa Zimske službe.
        Naknadni radovi nakon prestanka oborina obuhvaćaju proširenje očišćenog kolovoza, ručno 
čišćenje mostova i propusta, čišćenje raskršća, čišćenje prometne signalizacije, autobusnih 
ugibališta i čišćenje parkirališta koja nisu u koncesiji.
        Obim i potrebu uvođenja naknadnih radova utvrđuju dogovorno rukovoditelj Zimske službe 
i odgovorne osobe investitora.

V. OBRAČUN I DOKUMENTACIJA 

        Svaka aktivnost i djelovanje Zimske službe treba biti evidentirana u dnevniku Zimske 
službe koji potpisuje rukovoditelj Zimske službe i odgovorna osoba investitora. Na temelju 
podataka iz dnevnika vrši se obračun troškova po utvrđenim cijenama iz ugovora.

VI. PRIORITETI I REDOSLIJED INTERVENCIJA 
    

Prema važnosti cestovnih pravaca određeni su prioriteti i redoslijed intervencije na 
posipanju i čišćenju snijega sa kolnika i pješačkih površina.

Državne, županijske i lokalne ceste Nadcestarije Valpovo održava „Cesting“ Osijek.
        

Gradske, prigradske i nerazvrstane ceste grada Valpova, te ceste općina sa kojima se 
sklope ugovori o obavljanju poslova zimske službe, održava DVORAC d.o.o. Valpovo, a 
prioriteti i redoslijed intervencija privitak su ovog Operativnog programa.
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GLAVNI STOŽER ZIMSKOG ODRŽAVANJA
CESTA

DVORAC d.o.o.
za komunalne djelatnosti
VALPOVO, M.A. Reljkovića 16 tel.fax. 031/656-060

ODGOVORNI RUKOVODITELJ ZIMSKOG ODRŽAVANJA                       

- ŽELJKO HARKANOVAC, dipl.ing.građ.                               
Ladimrevci                                                     
Mlaka 47                                          
tel.posao: 031/656-073                  
mob. 091 958-7642

RUKOVODITELJI DEŽURNE  EKIPE ZIMSKOG ODRŽAVANJA                       

- ĐURO KUDLAČEK                                      - PETAR KOKIĆ
Valpovo                                                       Marjančaci
Gajeva 97                                                   M. Gupca 17 a
tel.kućni: 031/652-666                                tel.kućni: 031/677-115
tel.posao: 031/656-073       tel.posao: 031/656-073      
mob. 091 887-2351 mob. 091 542-9043

NADZOR NAD RADOM ZIMSKE SLUŽBE

Grad Valpovo
Upravni odjel za komunalne
i stambene djelatnosti                        tel.fax. 031/656-215

NADZORNE OSOBE

1. MIRKO MARTINČEVIĆ
Valpovo
K.P.Krešimira IV 7b
tel.kućni: 031/652-244
tel.posao: 031/656-215
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RASPORED INTERVENCIJA ZIMSKOG ODRŽAVANJA 
GRADSKIH ULICA, NERAZVRSTANIH CESTA I PJEŠAČKIH

POVRŠINA PO PRIORITETIMA

I. PRIORITET:   Gradske ulice i pješačke površine u Valpovu
- prioriteti čišćenja cesta navedeni od točke 1-9
- prioriteti čišćenja pješačkih površina navedeni od točke 1-13

II. PRIORITET: Prigradske ulice (nerazvrstane ceste) grada Valpova

- Ladimirevci - Nard
- Šag - Marjančaci
- Ivanovci - Zelčin
- Harkanovci

III. PRIORITET: Nerazvrstane ceste općina sa kojima se sklope ugovori o obavljanju poslova 
zimske službe za tekuću godinu
                
I. PRIORITET:      A) CESTE

1. Od DVORAC d.o.o.- Reljkovićeva - do zaobilaznice i povrat do Dječjeg vrtića – K. P. 
Krešimira IV - Dom zdravlja - Strossmayerova - do Zelenog brijega - i povrat do Doma 
zdravlja (Očistiti prilaz ambulanti i prilaz garažama Prve pomoći, prilaz PBZ-u i dvorište 
Grada Valpova.  Ponavljati čišćenje više puta u slučaju jačih padalina).

2.  Kolodvorska - Zrinsko-Frankopanska - lijevo do Zelenog brijega - povrat do Braće 
Radić- Mažuranićeva - do Osječke.

3.  Od Osječke - Vj. Hrvatske Republike - B.Radić – prema SŠC – Vijenac 107. brigade HV 
– Dr. F. Tuđmana - B.Radić - do raskrižja Klaonice.

4.   Od raskrižja Klaonice prema Kolodvorskoj - Z.Frankopanska - P.Preradovića - B.Radić -
naselje J.Kozarca.

5.   Katančićeva - D.Cesarića i naselje T.Ujevića samo glavna cesta - Učka - Gajeva  od 
V.Nazora do Reljkovićeve – Hrvatskih branitelja - povrat i čišćenje naselja D.Cesarića -
T.Ujevića – J. Leskovara.

6.   D. Pejačević - naselje A.Starčevića - naselje A.Šenoe – Sunčana –Sutarićeva– Kraljevci 
– Bizovačka -  Valpovačke toplice.

7.   Gundulićeva ulaz iz Radićeve – Dravska ulaz iz Kolodvorske do Z.Frankopanske – I.G. 
Kovačića – Starovalpovački put – M.Evetovića – S.Kolara – S.S Kranjčevića – Hrastik  
obje strane.

8.   Meljik kompletan – Z.Kunc – A.Stepinca – Florijanova.

9.   Opatijska – Istarska – P.Svačića – Bosanska –M.Gupca – G. Ninskog.
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B) PJEŠAČKE POVRŠINE

  Strojno čišćenje pješačkih površina i staza u Valpovu:

1.   STAZA OD «STANDARDA» PORED DVORAC d.o.o, DVORAC DO TRGA
2. TRG KRALJA TOMISLAVA
3. SREDNJA ŠKOLA I PROLAZ DO CRKVE
4. STAZA PREMA DOMU ZDRAVLJA, OPĆINI, SUDU, PBZ
5. OSNOVNA ŠKOLA DO NASELJA A.STARČEVIĆA
6. VIJENAC HRVATSKE REPUBLIKE
7. IVANA MAŽURANIĆA I JOSIPA KOZARCA
8. ULICA M.GUPCA OD MOSTA DO GRADSKE UPRAVE
9. ULICA KRALJA PETRA KREŠIMIRA 
10. SPOJ E.KVATERNIKA – B. RADIĆ
11. ULICA M.GUPCA (OD ZADNJIH KUĆA DO GROBLJA VALPOVO)
12.         T. UJEVIĆA – M. GUPCA
13.          PROLAZI T. UJEVIĆA – V. NAZORA, D. CESARIĆA – GAJEVA, J. 
                KOZARCA -  I. MAŽURANIĆA, J. KOZARCA – B. RADIĆ I HEP

RUČNO ČIŠĆENJE MOSTOVA

1. MOST "MALTA"
2. MOST ULICA I.L. RIBARA
3. MOST ULICA OSJEČKA
4. MOST ULICA BRANKA ŠIMIĆA
5. MOST KOLODVORSKA - DOM ZDRAVLJA
6. SVI GLAVNI PJEŠAČKI PRIJELAZI

NAPOMENA: čišćenje cesta i pješačkih površina odvija se paralelno.

II.  PRIORITET: 
                čišćenje snijega sa cesta u prigradskim
                naseljima Grada Valpova (nerazvrstane ceste).

       1. LADIMIREVCI (sve ulice)
           - asfalt  - 3200 m
           - makadam - 130 m

       2. NARD (sve ulice)
           - asfalt  - 2100 m
           - makadam 

       3. ŠAG
          - asfalt  - 680
          - makadam - 400 m

       4. MARJANČACI
          - asfalt  - 570 m
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       5. IVANOVCI
          - asfalt  - 800 m
          - makadam - 450 m

       6. ZELČIN
          - asfalt  -  1170 m
          - makadam – 350 m

       7. HARKANOVCI
          - asfalt  - 1560 m
          - makadam 

          U K U P N O :          - asfalt  -       10.080 m
                                           - makadam -  1.330 m
                                              …………   11.410 m

NAPOMENA: Javna parkirališta na kojima se provodi naplata parkiranja  Koncesionar 
je dužan sam održavati tj. provoditi čišćenje snijega i leda.
Sva ostala parkirališta uključena su u čišćenje, dok će se ostale prometno  pješačke  površine 
čistit  po potrebi.

POSIPNI MATERIJAL za grad Valpovo i prigradska naselja osigurava DVORAC d.o.o. 
Valpovo, planirano je 65 t soli i 15 m3 agregata i 2 t plantabona

III. PRIORITET:

        OPĆINA BIZOVAC

MJESTO         ASFALT     MAKADAM NAPOMENA

BIZOVAC 5910   790 - sve ulice
CRET 1900   640 - sve ulice
BROĐANCI 2710      0 - sve ulice
HABJANOVCI 2660      0 - sve ulice
SELCI      0           1250 - sve ulice 
CEROVAC     0             1500 - sve ulice
SAMATOVCI 2468   740 - sve ulice

U K U P N O : 15648 m 4920 m

POSIPNI MATERIJAL: ugovorom o obavljanju poslova zimske službe definirati će se 
obveza osiguranja posipnog materijala.
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        OPĆINA PETRIJEVCI

MJESTO         ASFALT      MAKADAM NAPOMENA

PETRIJEVCI 4680 5740 - sve ulice
SATNICA 1720   160 - sve ulice

U K U P N O : 6400 m 5900 m

POSIPNI MATERIJAL: ugovorom o obavljanju poslova zimske službe definirati će se 
obveza osiguranja posipnog materijala.

II.

Ovaj Operativni Program ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 340-01/10-01/
UR.BROJ: 2185/01-1-10-1         Predsjednik gradskog vijeća:

Valpovo, 30. studenog 2010. godine                  Jozo Piškorjanac, v.r.

………………..

105.                                  
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 10. sjednici, održanoj 30. studenog 

2010. godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 
8/01, 2/06 i  4/09), donijelo je

Z A K L J U Č A K

povodom razmatranja Informacije o stanju gospodarstva, poduzetništva i
obrtništva na području Grada Valpova

I.

Gradsko vijeće usvaja Informaciju o stanju gospodarstva, poduzetništva i obrtništva na 
području Grada Valpova.

II.

Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 302-02/10-01/28                                                                  
URBROJ: 2185/01-1-10-9         Predsjednik Gradskog vijeća:

Valpovo, 30. studenog 2010. godine                                                    Jozo Piškorjanac, v.r.

………………
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106.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 10. sjednici održanoj 30. studenog 

2010. godine, temeljem članka 13.a ,  13.b i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Valpova («Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 
24. Statuta Grada Valpova (“Službeni glasnik Grada Valpova” br. 8/01, 2/06 i 4/09), donijelo 
je

O  D  L  U  K  U

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova
Zlatna Plaketa «Pečat Grada Valpova»

I.

STJEPANU MIJATOVIĆU

za životno djelo na području razvoja i unapređenja amaterskog 
  kulturnog stvaralaštva, humanitarnog rada, razvoja lokalne zajednice

i sveukupnog društvenog života Grada Valpova,
dodjeljuje se javno priznanje

Zlatna Plaketa «Pečat Grada Valpova»

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 061-01/10-01/4        
URBROJ: 2185/01-1-10-1         Predsjednik Gradskog vijeća:

                           
Valpovo, 30. studenog 2010. godine     Jozo Piškorjanac, v.r.

………………..
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107.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 10. sjednici održanoj 30. studenog 

2010. godine, temeljem članka 13.a ,  13.b i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Valpova («Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 
24. Statuta Grada Valpova (“Službeni glasnik Grada Valpova” br. 8/01, 2/06 i 4/09), donijelo 
je

O  D  L  U  K  U

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova
Zlatna Plaketa «Pečat Grada Valpova»

I.

JOZI BOGDANOVIĆU

za životno djelo na području razvoja lokalne i mjesne 
samouprave  i sveukupnog društvenog života Grada Valpova,

dodjeljuje se javno priznanje

Zlatna Plaketa «Pečat Grada Valpova»

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 061-01/10-01/4        
URBROJ: 2185/01-1-10-2         Predsjednik Gradskog vijeća:

                           
Valpovo, 30. studenog 2010. godine   Jozo Piškorjanac, v.r.

………………..
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108.      
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 10. sjednici održanoj 30. studenog 

2010. godine, temeljem članka 8.,  9. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Valpova («Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 
24. Statuta Grada Valpova (“Službeni glasnik Grada Valpova” br. 8/01, 2/06 i 4/09), donijelo 
je

O  D  L  U  K  U

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova
Plaketa «Grb Grada Valpova»

I.

Dr. stom. MIROSLAVU ANDRIŠIĆU

za izuzetna ostvarenja i doprinosu na razvoju zaštite 
oralnog zdravlja djece i mladih na području Grada Valpova, 

dodjeljuje se javno priznanje

Plaketa «Grb Grada Valpova»

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 061-01/10-01/4        
URBROJ: 2185/01-1-10-3         Predsjednik Gradskog vijeća:

                           
Valpovo, 30. studenog 2010. godine    Jozo Piškorjanac, v.r.

………………..
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109.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 10. sjednici održanoj 30. studenog 

2010. godine, temeljem članka 8.,  9. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Valpova («Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 
24. Statuta Grada Valpova (“Službeni glasnik Grada Valpova” br. 8/01, 2/06 i 4/09), donijelo 
je

O  D  L  U  K  U

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova
Plaketa «Grb Grada Valpova»

I.

VLADI BENKU

za izuzetna ostvarenja i doprinosu razvoju poduzetništva,
te očuvanju digniteta Domovinskog rata, 

dodjeljuje se javno priznanje

Plaketa «Grb Grada Valpova»

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 061-01/10-01/4        
URBROJ: 2185/01-1-10-4         Predsjednik Gradskog vijeća:

                           
Valpovo, 30. studenog 2010. godine   Jozo Piškorjanac, v.r.

………………..
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110.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 10. sjednici održanoj 30. studenog 

2010. godine, temeljem članka 8.,  9. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Valpova («Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 
24. Statuta Grada Valpova (“Službeni glasnik Grada Valpova” br. 8/01, 2/06 i 4/09), donijelo 
je

O  D  L  U  K  U

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova
Plaketa «Grb Grada Valpova»

I.

KROMOPAK d.o.o. tiskara i kartonaža

za izuzetna ostvarenja i doprinosu razvoju 
gospodarskog života Grada Valpova, 

dodjeljuje se javno priznanje

Plaketa «Grb Grada Valpova»

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 061-01/10-01/4        
URBROJ: 2185/01-1-10-5         Predsjednik Gradskog vijeća:

                           
Valpovo, 30. studenog 2010. godine    Jozo Piškorjanac, v.r.

………………..
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111.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 10. sjednici održanoj 30. studenog 

2010. godine, temeljem članka 11., 12. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Valpova («Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 
24. Statuta Grada Valpova (“Službeni glasnik Grada Valpova” br. 8/01, 2/06 i 4/09), donijelo 
je

O  D  L  U  K  U

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova
Plaketa «M. P. Katančić»

I.

ŽELJKU ŠAFRANKU

za izuzetan doprinos razvoju športskog života
na području Grada Valpova, 
dodjeljuje se javno priznanje

Plaketa «M. P. Katančić»

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 061-01/10-01/4        
URBROJ: 2185/01-1-10-6             Predsjednik Gradskog vijeća:

                           
Valpovo, 30. studenog 2010. godine    Jozo Piškorjanac, v.r. 

………………..
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112.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 10. sjednici održanoj 30. studenog 

2010. godine, temeljem članka 11., 12. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Valpova («Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 
24. Statuta Grada Valpova (“Službeni glasnik Grada Valpova” br. 8/01, 2/06 i 4/09), donijelo 
je

O  D  L  U  K  U

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova
Plaketa «M. P. Katančić»

I.

SRD „LINJAK“ IVANOVCI

za postignute rezultate i doprinosu razvoju športskog ribolova
na području Grada Valpova, 
dodjeljuje se javno priznanje

Plaketa «M. P. Katančić»

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 061-01/10-01/4        
URBROJ: 2185/01-1-10-7         Predsjednik Gradskog vijeća:

                           
Valpovo, 30. studenog 2010. godine    Jozo Piškorjanac, v.r.

        
………………..
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113.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 10. sjednici održanoj 30. studenog 

2010. godine, temeljem članka 11., 12. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Valpova («Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 
24. Statuta Grada Valpova (“Službeni glasnik Grada Valpova” br. 8/01, 2/06 i 4/09), donijelo 
je

O  D  L  U  K  U

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova
Plaketa «M. P. Katančić»

I.

STJEPANU DŽEBIĆU

za postignute rezultate i izuzetnom doprinosu razvoju glazbene kulture
na području Grada Valpova, 
dodjeljuje se javno priznanje

Plaketa «M. P. Katančić»

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 061-01/10-01/4        
URBROJ: 2185/01-1-10-8                   Predsjednik Gradskog vijeća:

                          
Valpovo, 30. studenog 2010. godine     Jozo Piškorjanac, v.r.

……………….
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114.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 10. sjednici održanoj 30. studenog 

2010. godine, temeljem članka 11., 12. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Valpova («Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 
24. Statuta Grada Valpova (“Službeni glasnik Grada Valpova” br. 8/01, 2/06 i 4/09), donijelo 
je

O  D  L  U  K  U

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova
Plaketa «M. P. Katančić»

I.

KLAPA HRM „SVETI JURAJ“

za izuzetan doprinos razvoju, očuvanju i promicanju 
dalmatinske klapske pjesme, 
dodjeljuje se javno priznanje

Plaketa «M. P. Katančić»

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 061-01/10-01/4        
URBROJ: 2185/01-1-10-9           Predsjednik Gradskog vijeća:

                           
Valpovo, 30. studenog 2010. godine    Jozo Piškorjanac, v.r. 

…………………
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115.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 10. sjednici održanoj 30. studenog 

2010. godine, temeljem članka 11., 12. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Valpova («Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 
24. Statuta Grada Valpova (“Službeni glasnik Grada Valpova” br. 8/01, 2/06 i 4/09), donijelo 
je

O  D  L  U  K  U

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova
Plaketa «M. P. Katančić»

I.

UDRUZI „LADIMIREVAČKI DIVANI“

za izuzetan doprinos očuvanju i promicanju kulturne baštine
Grada Valpova, 

dodjeljuje se javno priznanje

Plaketa «M. P. Katančić»

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 061-01/10-01/4        
URBROJ: 2185/01-1-10-10         Predsjednik Gradskog vijeća:

                           
Valpovo, 30. studenog 2010. godine    Jozo Piškorjanac, v.r.

………………..
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116.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 10. sjednici održanoj 30. studenog 

2010. godine, temeljem članka 11., 12. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Valpova («Sl. glasnik Grada Valpova» br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 
24. Statuta Grada Valpova (“Službeni glasnik Grada Valpova” br. 8/01, 2/06 i 4/09), donijelo 
je

O  D  L  U  K  U

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova
Plaketa «M. P. Katančić»

I.

BRANKU VRBEŠIĆU

za izuzetan doprinos razvoju i promicanju volonterskog rada 
na području Grada Valpova, 
dodjeljuje se javno priznanje

Plaketa «M. P. Katančić»

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 061-01/10-01/4        
URBROJ: 2185/01-1-10-11         Predsjednik Gradskog vijeća:

                           
Valpovo, 30. studenog 2010. godine    Jozo Piškorjanac, v.r.

……………..
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117.
GRADSKO VIJEĆA GRADA VALPOVA na 10. sjednici održanoj 30. studenog                

2010. godine, na  temelju  članka  13a. Zakona o  komunalnom gospodarstvu („Narodne  
novine“ br. 36/95; 70/97; 128/99; 57/00; 129/00; 59/01;  26/03. - pročišćeni tekst, 82/04; 
110/04. - Uredba 178/04; 38/09. i 79/09.) i  članka  16. Statuta Grada  Valpova („Sl. glasnik 
Grada Valpova“  br. 8/01; 2/06. i 4/09.), donijelo je

P R O G R A M

održavanja komunalne infrastrukture u 2011. godini za Grad Valpovo

Članak 1.

Ovim Programom određuje se održavanje komunalne infrastrukture u 2011. godini na 
području Grada Valpova za komunalne djelatnosti:

1. odvodnja atmosferskih voda,
2. održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina,

      3. održavanje javnih površina,
      4. održavanje nerazvrstanih cesta,
      5. održavanje objekata na groblju,
     6. javna rasvjeta. 

  Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se:
1. opis i opseg održavanja s procjenom pojedinih troškova, po djelatnostima,
2. iskaz financijskih sredstava potrebitih za ostvarivanje programa, s 
     naznakom izvora financiranja.

  Izvori financijskih sredstava:
  1. komunalna naknada ............................................................... 2.610.000,00 kn
  2. ostali nenamjenski proračunski prihodi .................................      974.045,80 kn  
      za  realizaciju Programa potrebno je:    3.584.045,80 kn      

Članak 2.

U 2011. godini održavanje komunalne infrastrukture iz članka 1. ove odluke u Gradu 
Valpovu obuhvaća:

I. ODVODNJA  ATMOSFERSKIH  VODA

VALPOVO
    
     1. Tekuće održavanje otvorenih oborinskih kanala ....................       14.000,00 kn

     2. Strojno čišćenje zone oborinskih kanala s utovarom i 
    odvozom zemlje .......................................................................     124.930,00 kn
    a) B. Radića 1100 m ……………………   42.230,00
    b) I. Gundulića 680 m ………………….   28.000,00
    c) N. Tesle i dio Osječke 900 m ………..   31.500,00
    d) Florijanova 900 m …………………...   23.200,00

124.930,00
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I. VALPOVO ukupno: ______    138.930,00 kn 

PRIGRADSKA  NASELJA

      1. HARKANOVCI ...................................................................     4.500,00 kn
      2. IVANOVCI .........................................................................     1.000,00 kn
      3. LADIMIREVCI ...................................................................   10.300,00 kn      
      4. MARJANČACI ....................................................................     600,00 kn
      5. NARD ..................................................................................     4.000,00 kn
  6. ŠAG .....................................................................................     1.000,00 kn
       7. ZELČIN ............................................................................... 1.000,00 kn

          I. PRIGRADSKA NASELJA     ukupno                      22.400,00 kn

I. ODVODNJA  ATMOSFERSKIH  VODA  sveukupno: 161.330,00 kn
      

Sredstva za izvršenje radova na odvodnji atmosferskih predviđaju se u iznosu od: 
161.330,00 kn, a financirat će se iz komunalne naknade u iznosu od 112.700,00 kn i ostalih 
nenamjenskih proračunskih prihoda u iznosu od 48.630,00 kn.

II. ODRŽAVANJE ČISTOĆE U DIJELU KOJI SE ODNOSI NA ČIŠĆENJE   
      JAVNIH POVRŠINA

II. A/ REDOVNO ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA:

VALPOVO

      1. Ručno čišćenje javnih površina ............................................... 195.385,80 kn

      2. Mehaničko čišćenje javnih površina .......................................   45.140,00 kn

II. A/  REDOVNO ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA 
          (VALPOVO) ukupno:  240.525,80 kn

II. B/ REDOVNO ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA:

      VALPOVO

      1. Strojno i ručno košenje zelenih površina ................................ 380.000,00 kn 
          
      2. Održavanje i uređenje visokog zelenila (drvoredi, živica) .....   90.000,00 kn

     a) drvoredi ……………….           50.000,00
     c) živica ………………….           20.000,00
     d) sadnja …………………           20.000,00

          90.000,00

      3.  Održavanje i uređenje travnjaka, trajnica, grmova i živice ...   75.000,00 kn
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4. Dobava, sadnja i održavanje jednogodišnjeg cvijeća 
               (ljetna i jesenja sadnja) ............................................................               90.000,00 kn 

  5. Košenje površina  obraslih ambrozijom ..................................              50.000,00 kn

                              II. B/   VALPOVO    ukupno   _     ______              685.000,00 kn

PRIGRADSKA  NASELJA

Rad komunalnog djelatnika na održavanju mjesta (naknada po ugovoru) s potrebitim  
potrošnim materijalom (gorivo i mazivo te alat):

   
1. HARKANOVCI ....................................................................   41.000,00 kn
    a) djelatnik ………………..           27.174,48
    b) gorivo ………………….             6.967,44
    c) održavanje kosilica …….             6.000,00

           40.141,92

      2. IVANOVCI ...........................................................................     43.000,00 kn
    a) djelatnik ………………..           33.082,08
    b) gorivo ………………….             7.156,14
    c) održavanje kosilica …….             2.500,00

           42.738,22

      3. LADIMIREVCI ....................................................................      64.000,00 kn      
    a) djelatnik ………………..           47.260,32
    b) gorivo ………………….             8.750,19
    c) održavanje kosilica …….             7.000,00

           63.010,51

      4. MARJANČACI .....................................................................      38.000,00 kn
    a) djelatnik ………………..           30.719,16
    b) gorivo ………………….             3.501,65
    c) održavanje kosilica …….             3.000,00

           37.220,81

      5. NARD ...................................................................................     36.000,00 kn
    a) djelatnik ………………..           28.119,84
    b) gorivo ………………….             4.359,20
    c) održavanje kosilica …….             3.000,00

           35.479,04

     6. ŠAG ......................................................................................      42.000,00 kn
    a) djelatnik ………………..           30.719,04
    b) gorivo ………………….             6.400,06
    c) održavanje kosilica …….             4.000,00

          41.119,10
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7. ZELČIN ................................................................................                 30.000,00 kn
    a) djelatnik ………………..           19.719,60
    b) gorivo ………………….             6.547,40
    c) održavanje kosilica …….             2.500,00

          28.767,00

II. B/    PRIGRADSKA NASELJA           ukupno:        ___            __294.000,00 kn        

II. B/ REDOVNO ODRŽ. ZELENIH POVRŠINA sveukupno:         979.000,00 kn

II. C/ ODRŽAVANJE PERIVOJA

      VALPOVO

      1. Tekuće održavanje Perivoja ..................................................    181.000,00 kn
      
      2. Materijal za obnovu staza i sadni materijal po projektu 

    obnove ...................................................................................    20.000,00 kn

      3. Dobava i ugradnja koševa za otpatke ....................................     10.000,00 kn  

      4. Dobava i ugradba klupa ......................................................... 18.000,00 kn
II. C/ ODRŽAVANJE PERIVOJA ukupno:        229.000,00 kn

II. ODRŽAVANJE ČISTOĆE U DIJELU KOJI SE ODNOSI
          NA ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA  SVEUKUPNO:   1.448.525,80 kn

Sredstva za izvršenje radova na održavanju čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje 
javnih površina predviđaju se u iznosu od: 1.448.525,80 kn, a financirat će se iz komunalne 
naknade u iznosu od: 1.121.039,20 kn i ostalih nenamjenskih proračunskih prihoda u iznosu 
od: 327.486,60 kn.

III. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA

VALPOVO

      1. Sanacija i obnova  pješačkih staza u ulicama Valpova .............      70.000,00 kn

      2. Popravak opločenja na Trgu kralja Tomislava ..........................      45.000,00 kn 
           
      3. Rad zimske službe na pješačkim površinama ............................      60.000,00 kn     

4. Komunalna oprema (klupe, koševi za otpatke i zaštitni stupići)..     90.000,00 kn 

      5. Dječja igrališta (opremanje i popravak) ....................................       80.000,00 kn           

      6. Nabava, dopunjavanje Božićne dekorativne rasvjete ................       20.000,00 kn
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III. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA SVEUKUPNO:   ______365.000,00 kn    

PRIGRADSKA  NASELJA
               

Održavanje javnih površina u prigradskim naseljima osigurava se temeljem ugovora sa 
komunalnim djelatnicima zaključenih na 4 godine, a prikazanih kod održavanja čistoće javnih 
površina, a izvođenje manjih građevinskih radova financira se iz sredstava MO. 

Sredstva za izvršenje radova na održavanju javnih površina predviđaju se u iznosu od: 
365.000,00 kn, a financirat će se iz komunalne naknade u iznosu od: 248.070,80 kn i ostalih 
nenamjenskih proračunskih prihoda u iznosu od: 116.929,20 kn.

IV. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

     VALPOVO

1. Saniranje oštećenja  na nerazvrstanim cestama .......................          100.000,00 kn  
      
      2. Strojno skidanje povišene zemljane bankine ............................           14.100,00 kn

      3. Sanacija makadam cesta kamenom mješavinom .......................          32.090,00 kn 

      4. Obnova horizontalne prometne signalizacije - središnja crta 
              i pješački prijelazi .....................................................................          65.000,00 kn

      5. Popravak oštećene i zamjena dotrajale vertikalne prometne
              signalizacije ..............................................................................           50.000,00 kn       

6. Rad i organizacija zimske službe prema Operativnom
              programu održavanja nerazvrstanih cesta ................................          300.000,00 kn

IV. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH
       CESTA VALPOVO            ukupno:                     _____                 561.190,00 kn

PRIGRADSKA  NASELJA

      1. HARKANOVCI .........................................................................          15.000,00 kn
      2. IVANOVCI ................................................................................            5.000,00 kn
      3. LADIMIREVCI .........................................................................          15.000,00 kn      
      4. MARJANČACI ..........................................................................             1.000,00 kn
     5. NARD .........................................................................................            1.000,00 kn
      6. ŠAG ............................................................................................           20.000,00 kn
      7. ZELČIN ......................................................................................          10.000,00 kn   

IV. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 
       PRIGRADSKA NASELJA     ukupno:                                ____     67.000,00 kn
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IV. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 
       SVEUKUPNO: __                                                                            628.190,00 kn

Sredstva za izvršenje radova na održavanju nerazvrstanih cesta predviđaju se u iznosu 
od: 628.190,00 kn, a financirat će se iz komunalne naknade u iznosu od: 417.290,00 kn i 
ostalih nenamjenskih proračunskih prihoda u iznosu od: 210.900,00 kn.

V. ODRŽAVANJE  OBJEKATA NA GROBLJU

      VALPOVO

      1. Uređenje krovišta Kapelice na groblju .............................................      50.000,00 kn

       V. ODRŽAVANJE OBJEKATA NA GROBLJU 
         SVEUKUPNO:            _                                                                    50.000,00 kn                         

        PRIGRADSKA  NASELJA

Održavanje objekata na grobljima u prigradskim naseljima osigurano je temeljem 
ugovora sa komunalnim djelatnicima i iskazano u točki II. B ovog Programa.

Sredstva za izvršenje radova na održavanju objekata na groblju predviđaju se u iznosu 
od: 50.000,00 kn, a financirat će se iz komunalne naknade u iznosu od: 20.000,00 kn i ostalih 
nenamjenskih proračunskih prihoda u iznosu od: 30.000,00 kn.

VI. JAVNA  RASVJETA

      1. Gorenje javne rasvjete prema rasporedu  gorenja u 
            Valpovu i prigradskim naseljima ..............................................             640.000,00 kn 

                                                                            
PLAN 2011.

                                                                                                                                kn
___________________________________________________________________
VALPOVO                                                   _________                         _ 447.000,00

PRIGRADSKA NASELJA____________________________________________
1/ HARKANOVCI                                           __________                         28.000,00             
2/ IVANOVCI                                                                      __________     21.000,00
3/ LADIMIREVCI                                                        __________            63.000,00
4/ MARJANČACI                                                                 __________      9.500,00
5/ NARD                                                                             __________       28.000,00
6/ ŠAG                                                                              __________         25.000,00
7/ ZELČIN                                                                   __________              18.500,00
UKUPNO PRIGRADSKA NASELJA:                __________                   193.000,00
GRAD SVEUKUPNO:                                                            __________640.000,00
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2. Održavanje javne rasvjete u Valpovu i prigradskim naseljima .. ...        291.000,00 kn

                                                                                                  PLAN 2011.
                                                                                                                                            kn

_____________________________________________________________________
VALPOVO                                                                            ____________230.000,00

PRIGRADSKA NASELJA______________________________________________
1/ HARKANOVCI                                                                    ____________ 5.000,00             
2/ IVANOVCI                                                            ____________                4.000,00
3/ LADIMIREVCI                                                ____________              _    20.000,00
4/ MARJANČACI                                                              ____________        2.000,00
5/ NARD                                                                              ____________       5.000,00
6/ ŠAG                                                                             ____________          20.000,00
7/ ZELČIN                                                                      ____________             5.500,00
UKUPNO PRIGRADSKA NASELJA:                     ____________               61.000,00
GRAD SVEUKUPNO:                                                      ____________     291.000,00

     VI.  JAVNA RASVJETA   SVEUKUPNO:                                      931.000,00 kn

Sredstva za izvršenje radova na održavanju javne rasvjete i za utrošak električne 
energije predviđaju se u iznosu od 931.000,00 kn, a financirati će se iz komunalne naknade u 
iznosu od 690.900,00 kn i ostalih nenamjenskih proračunskih prihoda u iznosu od 240.100,00
kn.

Članak 3.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku 
Grada Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 363-02/10-01/28                                                                  
URBROJ: 2185/01-1-10-1         Predsjednik Gradskog vijeća:

Valpovo, 30. studenog 2010. godine                                                     Jozo Piškorjanac, v.r.

………………

118.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 10. sjednici, održanoj 30. studenog

2010. godine,  na  temelju članka 13a. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 
novine“ br. 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04,
110/04 – Uredba, 178/04, 38/09 i 79/09), članka 9. stavak 5. Odluke o povjeravanju 
obavljanja komunalnih djelatnosti na temelju pisanog ugovora („Sl. glasnik Grada Valpova“ 
br. 2/02) i članka 16. Statuta Grada Valpova ( „Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06 i 
4/09) donijelo je

O D L U K U
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I.

Damir Gradinjan iz Ivanovaca, P. Preradovića 120, odabire se za obavljanje 
komunalnih djelatnosti temeljem pisanog ugovora u prigradskom naselju Ivanovci, za 
razdoblje od četiri (4) godine, uz mjesečnu naknadu od 1.400,00 kuna netto, počevši od 01. 
prosinca 2010. godine.

II.

Zadužuje se Upravni odjel za komunalne i stambene djelatnosti za realizaciju ove 
Odluke.

III.

Ova Odluka ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 363-02/10-01/25
URBROJ: 2185/01-1-10-5         Predsjednik Gradskog vijeća:

Valpovu, 30. studenog 2010. godine                       Jozo Piškorjanac, v.r.

………………..

119.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 9. sjednici, održanoj 05. listopada 2010. 

godine temeljem članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ br. 28/10.) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada 
Valpova br. 8/01., 2/06 i 4/09), donijelo je

O D L U K U

o Izmjeni Odluke o plaći i drugim pravima Gradonačelnika 
Grada Valpova iz radnog odnosa

Članak 1.

U Odluci o plaći i drugim pravima Gradonačelnika Grada Valpova iz radnog odnosa 
(„Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 4/10) članci 3. i 4. mijenjaju se i glase:

„
Članak 3.

Osnovica za obračun plaće gradonačelnika iznosi 4.630,14 kuna.

Članak 4.

Koeficijent za obračun plaće Gradonačelnika je 3,73.“
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Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku 
Grada Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 120-01/10-01/1
URBROJ: 2185/01-1-10-2         Predsjednik Gradskog vijeća:

U Valpovu, 05. listopada 2010. godine                    Jozo Piškorjanac, v.r.

………………

120.                                  
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 10. sjednici, održanoj 30. studenog 

2010. godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 
8/01, 2/06 i  4/09), donijelo je

Z A K L J U Č A K

povodom razmatranja Informacije o tijeku priprema za 
obilježavanje Dana Grada Valpova

I.

Gradsko vijeće usvaja Informaciju o tijeku priprema za obilježavanje Dana Grada 
Valpova.

II.

Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 610-01/10-01/3                                                                
URBROJ: 2185/01-1-10-2                 Predsjednik Gradskog vijeća:

Valpovo, 30. studenog 2010. godine                                                     Jozo Piškorjanac, v.r.

………………

121.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 10. sjednici, održanoj 30. studenog 

2010. godine temeljem članka 3. i 5. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 28/10.) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik 
Grada Valpova br. 8/01., 2/06 i 4/09), donijelo je

O D L U K U

o  dopunama Odluke o plaći i drugim pravima 
Gradonačelnika Grada Valpova iz radnog odnosa
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Članak 1.

U Odluci o plaći i drugim pravima Gradonačelnika Grada Valpova iz radnog odnosa 
(„Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 4/10 i 7/10) u nazivu Odluke iza riječi „Gradonačelnika“  
dodaju se riječi „ i zamjenika gradonačelnika“.

Članak 2.

U članku 1. Odluke iza riječi „Gradonačelnika“ dolaze riječi „ i zamjenika 
gradonačelnika“.

Članak 3.

U članku 2. st. 1. i 2. iza riječi „Gradonačelnika“ dolaze riječi „ i zamjenika 
gradonačelnika“.

Članak 4.

U članku 3. iza riječi „gradonačelnika“ dodaju se riječi „i zamjenika gradonačelnika“.

Članak 5.

U članku 4. iza stavka 1. dodaje se stavak 2. koji glasi:

„Koeficijent za obračun plaće zamjenika gradonačelnika je 3,17.“

Članak 6.

U članku 5. iza riječi „Gradonačelnika“ dodaju se riječi „i zamjenika gradonačelnika“.

Članak 7.

U članku 6. iza riječi „Gradonačelnika“ dodaju se riječi „ i zamjenika
gradonačelnika“.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 120-01/10-01/1
URBROJ: 2185/01-1-10-3         Predsjednik Gradskog vijeća:

U Valpovu, 30. studenog 2010. godine                    Jozo Piškorjanac, v.r.

………………
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AKTI GRADONAČELNIKA

122.

R E P U B L I K A  H R V A T S K A
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA

GRAD VALPOVO
           GRADONAČELNIK

KLASA: 120-01/10-01/3
URBROJ: 2185/01-3-10 -1

Valpovo, 07. listopada 2010. godine 

Temeljem članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 28/10.) i članka 32. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik 
Grada Valpova br. 8/01., 2/06 i 4/09), donosim sljedeću

O D L U K U

o utvrđivanju osnovice za obračun plaće službenika i namještenika 
u upravnim tijelima Grada Valpova

Članak 1.

Osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim tijelima Grad 
Valpova utvrđuje se u iznosu od 2.373,00 kune.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku 
Grada Valpova“.

         Gradonačelnik:

                  Leon Žulj, dipl. oec., v.r.

………………
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I S  P R A V A K

123.
Nakon izvršenog uspoređivanja objavljenog s izvornim tekstom Odluke o određivanju 

koeficijenata za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim tijelima Grada Valpova,  
koju je donijelo Gradsko vijeće Grada Valpova na 9. sjednici, održanoj 05. listopada 2010. 
godine, utvrđena je pogreška, te se daje 

I  S  P  R  A  V  A  K

Odluke o određivanju koeficijenata za obračun plaće 
službenika i namještenika u upravnim tijelima

Grada Valpova

U Odluci o određivanju koeficijenata za obračun plaće službenika i namještenika u 
upravnim tijelima Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 6/10.), iza riječi 
„Službenom glasniku Grada Valpova“ umjesto zareza dolazi točka, a ostali dio teksta, kao 
nepotreban briše se.

KLASA: 120-01/10-01/3
UR.BROJ: 2185/01-4-10-2 Tajnik Grada:

Valpovo, 03. prosinca 2010. godine Zvonko Barišić, dipl. iur.

……………….
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S A D R Ž A J
Br. akta                        Broj      Str.
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114. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova Plaketa 
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117. Program održavanja komunalne infrastrukture za 2011. godinu ……….….  7 245

118. Odluka o odabiru osobe za obavljanje komunalnih djelatnosti na temelju 
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119. Odluka o izmjeni Odluke o plaći i drugim pravima Gradonačelnika  
   Grada Valpova iz radnog odnosa …..……………………….…………..….  7 252

120. Zaključak povodom razmatranja Informacije o tijeku priprema za 
   obilježavanje Dana Grada Valpova  …………………...…………………… 7 253

121. Odluka o dopunama Odluke o plaći i drugim pravima Gradonačelnika  
   Grada Valpova iz radnog odnosa …..……………………….…………..….  7 253

AKTI GRADONAČELNIKA

122. Odluka o utvrđivanju osnovice za obračun plaće službenika i  namještenika
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123. Ispravak Odluke o određivanju koeficijenata za obračun plaće službenika i 
namještenika u upravnim tijelima Grada Valpova ……………. . ……….. .  7 256

Izdaje: Gradsko vijeće Grada Valpova. 
Odgovorni urednik: Zvonko Barišić, dipl. iur. 
Uredništvo i uprava: Ured gradonačelnika Grada Valpova , M. Gupca 32. 
CIJENA GODIŠNJE PRETPLATE IZNOSI 100,00KUNA .


